
      

     

   

(ORLAMLACION  euctowal 
— — 

A 
 NACIONAL DELESD  O CM'  L 

REGISTRADURÍA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

RESOLUCIÓN N"  8 2 5 3  
O 2 SET. 2918 

Por la cual se fijan los términos para la entrega de los documentos electorales con ocasión 
de la realización del Plebiscito para la Refrendación del Acuerdo Final para la Terminación 

del Conflicto y la Construcción de una Paz Estable y Duradera que se realizará el 02 de 
octubre de 2016, en el Departamento de 

NARIÑO 

  

a El Registrador Nacional del Estado Civil, en uso de sus atribuciones conferidas por el 
INF artículo 26 numeral 12 del Decreto 2241 de 1986 (Código Electoral), artículos 5 y 36 del 

Decreto 1010 de 2000 y el artículo 42 de la Ley 1475 de 2011, y 

 

   

CONSIDERANDO: 

  

Que de conformidad con el numeral 12 del artículo 26 del Código Electoral, corresponde al 
Registrador Nacional del Estado Civil, dictar y hacer conocer las Resoluciones que fijen los 
términos para la entrega de pliegos electorales de los corregimientos, inspecciones de 
policía y sectores rurales al respectivo Registrador del Estado Civil. 

Que el artículo 5°, numeral 11 del Decreto 1010 de 2000, establece como función de la 
Registraduría Nacional del Estado Civil, dirigir y organizar el proceso electoral y demás 
mecanismos de participación ciudadana y elaborar los respectivos calendarios. 

Que el artículo 36, numeral 13 del Decreto 1010 de 2000, establece que le corresponde a la 
Dirección de Gestión Electoral, elaborar las resoluciones que fijen los términos para la 
entrega de documentos electorales. 

Que el artículo 42, inciso segundo de la Ley 1475 de 2011, faculta al Registrador Nacional 
del Estado Civil, para fijar los términos de entrega de documentos electorales de los 
corregimientos, inspecciones de policía o sectores rurales a los correspondientes claveros. 

Que tales documentos deben ser conducidos por los Delegados del Registrador del Estado 
Civil y entregados a los claveros respectivos dentro de los términos que se les señale, 
conforme al inciso 2°, del artículo 144 del Código Electoral. 

Que, el artículo 2° de la Ley Estatutaria No. 1806 del 24 de agosto de 2016 "Por medio del 
cual se regula el Plebiscito para la Refrendación del Acuerdo Final para la Terminación del 
Conflicto y la Construcción de una Paz Estable y Duradera", establece las reglas especiales 
del Plebiscito para la Refrendación del Acuerdo Final para la Terminación del Conflicto y la 
Construcción de una Paz Estable y Duradera y los procedimientos de convocatoria y 
votación para su respectiva aplicación. 

Que, el artículo 1° del Decreto No 1391 de 2016 convoca al pueblo de Colombia para que, 
el domingo 2 de octubre de 2016, en ejercicio de su soberanía, decida si apoya o rechaza 
el Acuerdo Final para la Terminación del Conflicto y la Construcción de una Paz Estable y 
Duradera, y 

Página 1 de 18 

 

      

      



is 	8 2 5 3 	 REGISTRADURÍA 
NACIONAL 

Que de 	acuerdo 	a 	lo 	anterior, 	es 
corregimientos e inspecciones de policía 

En mérito de lo anterior, 

ARTÍCULO 1° Fijar para la realización 
para la Terminación del Conflicto y la 
realizará el 02 de octubre de 2016, los 
documentos 	electorales 	provenientes 
sectores rurales pertenecientes al Departamento 
continuación se indican: 

1+ 	ft 

0 2 SET. 2016 
de entrega 	para 	los 

del Acuerdo Final 
y Duradera que se 

claveros, de los 
inspecciones 	de 	policía, 
las fechas y horas que a 

47- 
0110AMAUChl a7F0R, 

DEL ESTADO CIVIL 

necesario 	fijar 	los 	términos 
y sectores rurales del Departamento. 

RESUELVE: 

del Plebiscito para la Refrendación 
Construcción de una Paz Estable 
términos de entrega a los respectivos 

de 	los 	corregimientos, 
de NARIÑO en 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 
NARIÑO PASTO CATAMBUCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO ALTO CASANARE 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO CAMPANERO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO LA VICTORIA 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO GENOY 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO MAPACHICO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO ANGANOY 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO PASTO VILLA MARIA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO CABRERA 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO OBONUCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO SANTA BARBARA 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO BAJO CASANARE 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO PASTO JURADO CENTRO 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO EL SOCORRO 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO PASTO LOS ANGELES 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO LA ESPERANZA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO LAS ENCINAS 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO LA CONCEPCION 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO SAN GABRIEL 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO LA LAGUNA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO EL ROSARIO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO JAMONDINO 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO PASTO BUESAQUILLO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO CUJACAL CENTRO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO CUJACAL 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO SAN FRANCISCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO MORASURCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO EL ENCANO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO MOTILON 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO PASTO SANTA LUCIA 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO PASTO SANTA ROSA DEL ENCANO 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO PASTO GUALMATAN 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO LA CALDERA 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO PASTO PRADERA BAJO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO MOCONDINO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO CANCHALA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO PASTO JONGOVITO 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO PASTO SAN FERNANDO 03/10/2016 9:00 a.m. 

Página 2 de 18 



wi, 

"é 	; 	e 

eh. a A 	Y es? 
i s 

It-; 

lig 	8 2 	5 3 	 la  Ñ 
ituniznin  moRml 
• 'el-1 - 

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 	 0 2 SET. 2016 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO ALBAN (SAN JOSE) CHAPIURCO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ALBAN (SAN JOSE) 
SAN ANTONIO DEL 
GUARANGAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ALBAN (SAN JOSE) EL CEBADERO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO ALBAN (SAN JOSE) SAN BOSCO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO ALDANA CAUPUERAN 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ALDANA SAN LUIS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA EL INGENIO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA INDO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA LA ARADA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA LA LOMA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA CRUZ DE MAYO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA MACAS CRUZ 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA SAN LUIS GRANDE 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA YANANCHA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO ANCUYA EL ROSARIO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
ARBOLEDA 
(BERRUECOS) CARDENAS (ROSAFLORIDA) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
ARBOLEDA 
(BERRUECOS) LA CAÑADA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
ARBOLEDA 
(BERRUECOS) LA COCHA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
ARBOLEDA 
(BERRUECOS) SANTA TERESA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO BARBACOAS ALTAQUER 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS BUENAVISTA 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS CUMAINDE EL ALTO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO BARBACOAS CHALALBI 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS CHALCHAL 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS CHAPIRA 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS EL KILOMETRO 92 03/10/2016 9:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS DIAGUILLO 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS GUAGAYPI 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS 
OLAYA HERRERA 
(PALACIOS) 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS LA HUMILDAD 03/10/2016 9:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS PISPIAN 03/10/2016 9:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS JUNIN 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS JUSTO ORTIZ (EL DIVISO) 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS LAS CRUCES (SANTANDER) 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS LOS BRAZOS 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS 
LUIS AVELINO PEREZ 
(VIDAL) 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS MINGOYA (RIO TELPI) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO BARBACOAS MONGON 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS PAMBANA 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS SAN MIGUEL DE ÑAMBI 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS 
SAN FRANCISCO (RIO 
GUELMAMBI) 03/10/2016 10:00 a.m. 

_.....NARIÑO BARBACOAS 
RAPADURA (RIO 
GUELMAMBI) 03/10/2016 10:00 a.m. 

pr NARIÑO BARBACOAS SUCRE (GUINULTE) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS EL PAILON (VIA AL MAR) 04/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO BARBACOAS SOLEDAD 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO BARBACOAS LA RESBALOSA 04/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO BARBACOAS TELPI 03/10/2016 6:00 p.m. 

Página 3 de 18 



pg 8 	2 	5 3
OPWNL9L10.1  

REGISTRADURÍA 

, 	
45 

EL.- ,22._ 

DEL ESTADO 

1_1 

CIVIL 

0 2 SET. 2016 

NACIONAL 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 
NARIÑO BARBACOAS TINAJILLA 03/10/2016 4:00 p.m. 
NARIÑO BARBACOAS TERAIMBE 03/10/2016 4:00 p.m. 
NARIÑO BARBACOAS YACULA 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO BELEN LA ESPERANZA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO BELEN SANTA ROSA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO BUESACO PALACINOY 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO BUESACO ALTACLARA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO HATO TONGOSOY 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO BUESACO LA PALMA 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO BUESACO ROSAL DEL MONTE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO EL BADO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO SAN ANTONIO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO SAN IGNACIO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO EL GRANADILLO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO SANTAFE 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO SANTAMARIA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO BUESACO VILLAMORENO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO COLON (GENOVA) GUAITARILLA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO COLON (GENOVA) EL MACAL 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO COLON (GENOVA) LA PLATA 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO COLON (GENOVA) SAN CARLOS 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO COLON (GENOVA) LA ERMA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO COLON (GENOVA) VILLANUEVA 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO COLON (GENOVA) EL HELECHAL 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA ALFONSO LOPEZ 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA ALTO BOMBONA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA ALTO TINAJILLAS 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA CAMPAMENTO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA CARIACO BAJO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA CHURUPAMBA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA BOMBONA 03/10/2016 9:00 am. 
NARIÑO CONSACA EL GUABO 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA OLAYA HERRERA 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA PALTAPAMBA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA SAN ANTONIO 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA SANTA INES 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA SAN SEBASTIAN 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO CONSACA EL TEJAR 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA SAN JOSE DEL SALADO 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA SAN MIGUEL DE CARIACO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA SAN RAFAEL 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA VERACRUZ 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONSACA VILLA INES 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONTADERO ALDEA DE MARIA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONTADERO LA JOSEFINA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONTADERO OSPINA PEREZ 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONTADERO SAN FRANCISCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CONTADERO SANTO DOMINGO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO CORDOBA LLORENTE 07/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO CORDOBA LOS ARRAYANES 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO CORDOBA PAYAN 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO CORDOBA SAN PABLO DE BIJAGUAL 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO CORDOBA SANTA BRIGIDA 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO CORDOBA SANTANDER 03/10/2016 9:00 am. 

Página 4 de 18 



8 2 5 3 
NACIONAL 

--s, 

REGISTRADURÍA 

J 
41v Ilf 	e 

Se 	..- 

n-74 a.,, te,„,„ 

DEL 

, 	,, 
f e 
e . 

L,... 
,.,..s-.. 

ESTADO 

' Id 

w  

CIVIL 

0 	SET. 2016 
DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO 
CUASPUD 
(CARLOSAMA) MACAS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CUMBAL CHILES 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO CUMBAL MAYASQUER 06/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO CUMBAL MIRAFLORES 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO CUMBAL PANAN 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO CUMBAL SAN MARTIN 05/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO CHACHAGUI CASABUY 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CHACHAGUI EL CONVENTO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CHACHAGUI SANCHEZ 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CHACHAGUI PORTACHUELO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CHACHAGUI HATO VIEJO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CHACHAGUI PASISARA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO CHACHAGUI SIMARRONAS 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO CUMBITARA AMINDA 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO CUMBITARA DAMASCO 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO CUMBITARA EL DESIERTO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO CUMBITARA LA ESPERANZA 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO CUMBITARA NULPI 07/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CUMBITARA EL PESQUERIO 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO CUMBITARA PISANDA 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO CUMBITARA SANTA ROSA LAS PALMAS 07/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO CUMBITARA SIDON 07/10/2016 9:00 a.m, 

NARIÑO EL ROSARIO EL VADO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL ROSARIO ESMERALDAS 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO EL ROSARIO LA MONTAÑA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL ROSARIO LA SIERRA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL ROSARIO MARTIN PEREZ 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL ROSARIO SANTA ISABEL 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO EL ROSARIO SANTA ROSA (EL RINCON) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL ROSARIO VAPOR 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO EL CUIL 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO EL CHARCO 
BENJAMIN HERRERA (PLAYA 
DE BA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO GAITAN (EL ROSARIO) 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO HORMIGUERO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO ARENAL (SANTA BARBARA) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO CARMEN BANGUELA 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO CASTIGO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO LAS MERCEDES 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO RIO TAPAJE (PULBUZA) 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO 
PLINIO OLIVEROS TAIJA -
SAN F 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO 
ROBERTO PAYAN (SANTA 
CATALINA 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO LA LAGUNA 03/10/2016 10:00 am. 
NARIÑO EL CHARCO SAN JOSE DEL TAPAJE 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO TURBAY (PLAYA GRANDE) 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO EL CHARCO URIBE URIBE (EL CARMEN) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO BOLIVAR (SAN PEDRO) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL CHARCO PAMBILERO 07/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TABLON APONTE 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TABLON FATIMA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TABLON LA CUEVA 03/10/2016 9:00 a.m. 

Página 5 de 18 



o 8 2 5 3 

NACIONAL 

, 	n,  01  

	

11 	MI 	tobo. 

	

11 	I k 	i o 

02 SET. 2016 

	

A 	— 	4 0— 

	

—W 	tt LoR.,ifimiEtTo.L 

REGISTRADURÍA 
DEL ESTADO CIVIL 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO EL TABLON LAS MESAS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TABLON POMPEYA 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO EL PEÑOL ALTO PEÑOL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL PEÑOL GUAMBANGA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL PEÑOL LAS COCHAS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL PEÑOL LA TOMA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL PEÑOL PEÑOL VIEJO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL PEÑOL SAN FRANCISCO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TAMBO OVEJERA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TAMBO RICAURTE 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TAMBO SAN PEDRO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO EL TAMBO TANGUANA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) 

HUGO BELALCAZAR 
LUCERO (MARI) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) 

JORGE ANTONIO CUERO 
MIRANDA ( 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) 

LAUREANO ALBERTO 
ARELLANO (IS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) 

LUIS AVELINO PEREZ 
(BOCAS DE 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) NOVILLAL 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) 

NICANOR VALENCIA (HOJAS 
BLANC 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) 

PATIA (SAN PEDRO DEL 
VINO) 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) VUELTA DEL GALLO 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO 
FRANCISCO PIZARRO 
(SALAHONDA) 

VICTOR CALONGE GAMEZ 
(CAIMITO 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO FUNES CHAPAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO FUNES CHITARRAN 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO FUNES GUAPUSCAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO FUNES GUAPUSCAL BAJO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO FUNES SUCUMBIOS 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO FUNES TERRERO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO FUNES TELLEZ ALTO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO GUACHUCAL COLIMBA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO GUACHUCAL CHILLANQUER 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO GUACHUCAL MUELLAMUES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO GUACHUCAL SAN JOSE DE CHILLANQUER 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO GUAITARILLA AHUMADA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO GUAITARILLA BUENOS AIRES 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO GUAITARILLA ESPERANZA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO GUAITARILLA GIRARDOT 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO GUAITARILLA LA VICTORIA 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO GUAITARILLA EL CID 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO GUAITARILLA ALEX 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO GUAITARILLA SAN ALEJANDRO 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO GUAITARILLA SAN NICOLAS 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO GUALMATAN CUATIS 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO ILES BOLIVAR 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO ILES EL ALTO DEL REY 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO ILES EL TABLON 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO ILES SAN FRANCISCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO IMUES NEIRA (SANTA ANA) 03/10/2016 9:00 a.m. 

Página 6 de 18 



loRomocio.ne[10Aü  

REGISTIRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

$9 8 2 5 3 

0 2 SET. 2016 
DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO IMUES PILCUAN 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IMUES EL ALISAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IMUES PEDREGAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IMUES VALENCIA (SAN ISIDRO) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IMUES BETANIA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IMUES CUARCHU 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IMUES SAN BUENAVENTURA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IPIALES LA VICTORIA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 'PIALES 
COFANIA JARDINES DE 
SUCUMBIOS 04/10/2016 12:00 m. 

NARIÑO IPIALES LAS CRUCES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 'PIALES LAS LAJAS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 'PIALES SAN JUAN 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO IPIALES YARAMAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ CABUYALES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ CASCABEL (TUJUMBINA) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ ALTO MAYO (ESCANDOY) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ EL PULPITO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ 
JUAN ESTEBAN DE ALVEAR 
(LA ES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ LAS PLAZUELAS 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ SAN GERARDO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO LA CRUZ SAN RAFAEL 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO LA FLORIDA MATITUY 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO LA FLORIDA BELLAVISTA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA FLORIDA EL RODEO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA FLORIDA LAS PLAZUELAS 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO LA FLORIDA SANTACRUZ DE ROBLES 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO LA FLORIDA BUENOS AIRES 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO LA FLORIDA TUNJA GRANDE 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO LA FLORIDA YUNGUILLA 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LA LLANADA EL PALMAR 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LA LLANADA EL VERGEL 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO LA TOLA AMARALES 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LA TOLA ANTONIO NARIÑO (LA VIGIA) 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LA TOLA NERETE 03/10/2016 1:00 p.m. 

p.m. NARIÑO LA TOLA SAN ANTONIO DE LA MAR 03/10/2016 1:00 

NARIÑO LA UNION SANTANDER 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION ALPUJARRA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION CONTADERO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION CUSILLO ALTO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION CUSILLO BAJO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION CHAGUARURCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION CHILCAL BAJO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION EL PELIGRO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION EL SAUCE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION JACOBA 03/10/2016 9:00 a.m. 

,NARIÑO LA UNION JUAN SOLARTE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION LA CALDERA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION LA CAÑADA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION LA CASTILLA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION LAS CUCHILLAS 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION OJO DE AGUA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION OLIVOS 03/10/2016 9:00 a.m. 

Página 7 de 18 



12 
' 

8 2 5 3 
NACIONAL 

. 

k 1,1 	ino. 

0 2 SET. 2018 

11, 

REGISTRADURIA 

T- 744 	ti!' 
kORGANI 	CPORA 

DEL ESTADO CIVIL 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 
NARIÑO LA UNION PALO VERDE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION PEÑA BLANCA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LA UNION PRADERA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA UNION QUIROS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA UNION REYES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LA UNION RINCON CUSILLO BAJO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO LEIVA CAÑADUZAL 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LEIVA EL TABLON 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LEIVA EL PALMAR 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LEIVA LA VILLA 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO LEIVA LAS DELICIAS 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO LEIVA LO FRIO 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO LEIVA NARIÑO 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO LEIVA PUERTO NUEVO 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LEIVA SANTA LUCIA 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO LEIVA SAN PABLO (LA FLORIDA) 03/10/2016 3:00 p.m. 
NARIÑO LINARES SAN FRANCISCO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LINARES BELLAVISTA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LINARES BELLA FLORIDA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LINARES LLANO GRANDE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO LINARES TABILES 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO LINARES TAMBILLO DE BRAVOS 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO LINARES MOTILON 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO LINARES LAGUNA DEL PUEBLO 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
LOS ANDES 
(SOTOMAYOR) EL CARRIZAL 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO 
LOS ANDES 
(SOTOMAYOR) 

GUAYABAL FALDAS (SAN 
JUAN) 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
LOS ANDES 
(SOTOMAYOR) GUAYABAL 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO 
LOS ANDES 
(SOTOMAYOR) LA PLANADA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
LOS ANDES 
(SOTOMAYOR) LOS GUABOS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
LOS ANDES 
(SOTOMAYOR) SAN FRANCISCO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
LOS ANDES 
(SOTOMAYOR) PANGUS 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO MAGUI (PAYAN) BOLIVAR 07/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) BRISAS DE HAMBURGO 07/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) CONCORDIA 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) EL TRUENO 07/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) NANSALVI 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) LAS LAJAS 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) PIRAGUA 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) PLAYON 07/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) RICAURTE 07/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) PAMPETA PIRAGUA 07/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) SAN LUIS 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) SANTANDER (EL ROSARIO) 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) SAN VICENTE DE AURORA 07/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) TABUJITO 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) TORTUGO 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) ALTO ESTERO 07/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO MAGUI (PAYAN) LA LOMA 03/10/2016 2:00 p.m. 

8 de 18 Página 



o 8 2 5 3 
REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

0 2 SET. 2016 
DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) CHAMBU 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) CHUCUNES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) EL GUABO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) LA OSCURANA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) PUERAN 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) PUSPUED 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) PUSUSQUER 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
MALLAMA 
(PIEDRANCHA) SAN MIGUEL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA 
ATANASIO GIRARDOT 
(PUEBLO NUE 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO MOSQUERA 
BELISARIO (ALTO GUANDIPA 
JICR 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO MOSQUERA CHIMBUCERO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA 
DARIO ECHANDIA(EL 
BAJITO) 03/10/2016 1:00 p.m. 

a.m. NARIÑO MOSQUERA FIRME DE CIFUENTES 03/10/2016 10:00 

NARIÑO MOSQUERA 
GABRIEL TURBAY 
(COCALITO DE J 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA 
JORGE ELIECER GAITAN 
(COCAL P 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA LAGARTERA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA NARIÑO (GICRILLAL) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA LOPEZ (TASQUITA) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA 
MORALES OLAYA (EL 
NARANJO) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA 
SAN ANDRES (BOCA DE 
GUANDIPA) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO MOSQUERA 
SANTA CECILIA PLAYA 
NUEVA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO OLAYA HERRERA 
ALFONSO LOPEZ PUMAREJO 
(LA FL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO OLAYA HERRERA BELLAVISTA 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO OLAYA HERRERA CORDOBA (CARMEN) 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO OLAYA HERRERA EDUARDO SANTOS 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO OLAYA HERRERA LA TURBIA 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO OLAYA HERRERA LERIDA (LAS MARIAS) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO OLAYA HERRERA 
LOZANO TORRIJOS 
(GUANGARE) 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO OLAYA HERRERA MERIZALDE (PORVENIR) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO OLAYA HERRERA QUINTILIANO AGUIRRE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO OLAYA HERRERA SAN JOSE CALABAZAL 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO OLAYA HERRERA SANTANDER (SOLEDAD) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO OLAYA HERRERA 
URIBE URIBE (BOCA DE 
PRIETA) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO NARIÑO CHORRILLO 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO OSPINA CUNCHILA O MORENO 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO OSPINA GUARACAN SAN VICENTE 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO OSPINA SAN ISIDRO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO OSPINA SAN JOSE OBRERO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO OSPINA SAN MIGUEL 03/10/2016 11:00 a.m. 

Página 9 de 18 



to 8 2 5 3 

NACIONAL 

lvv  
pl 	Lett 	v,I 

0 2 SET. 2016 

REGISTRADUIRÍA 

e 1..:47 tí% 	44, 
t 
. o 	o egeroml —  

DEL ESTADO CIVIL 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO POLICARPA ALTAMIRA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO POLICARPA EL EJIDO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO POLICARPA LA INDEPENDENCIA 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO POLICARPA MADRIGAL 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO POLICARPA NEGRITAL 07/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO POLICARPA RESTREPO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO POLICARPA SAN ANTONIO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO POLICARPA SAN ROQUE 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO POLICARPA SANCHEZ 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO POLICARPA SANTACRUZ 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO POTOSI SAN FRANCISCO (SINAI) 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO POTOSI CARDENAS 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO POTOSI CUASPUD NUCLEO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO POTOSI EL CARRIZAL 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO POTOSI LA CABAÑA 03/10/2016 3:00 p.m. 

NARIÑO POTOSI MUESES 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO POTOSI SAN ANTONIO - LA PALMA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO POTOSI SAN PEDRO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO POTOSI SAN MARCOS 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO POTOSI VILLA NUEVA 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO POTOSI YAMUESQUER 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO PROVIDENCIA GUADRAHUMA 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO PUERRES EL PARAMO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO PUERRES MAICIRA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO PUERRES MONOPAMBA 03/10/2016 2:00 p.m. 
a.m. NARIÑO PUERRES SAN MATEO 03/10/2016 9:00 

NARIÑO PUPIALES CHIRES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO PUPIALES JOSE MARIA HERNANDEZ 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO RICAURTE OSPINA PEREZ 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO RICAURTE NULPE MEDIO 07/10/2016 2:00 p.m. 
p.m. NARIÑO RICAURTE MAGUI 07/10/2016 6:00 

NARIÑO RICAURTE VEGAS 03/10/2016 1:00 p.m. 
p.m. NARIÑO RICAURTE PIALAPI 03/10/2016 1:00 

NARIÑO RICAURTE NULPE ALTO 07/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO RICAURTE RAMOS 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO RICAURTE SAN ISIDRO (CUCHO) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO RICAURTE ARRAYAN 07/10/2016 6:00 p.m. 
a.m. NARIÑO RICAURTE CUESBI 03/10/2016 11:00 

NARIÑO RICAURTE CHICANDINA 07/10/2016 5:00 p.m. 

NARIÑO RICAURTE EL AGUACATE 07/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO RICAURTE EL HOJAL 07/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO RICAURTE GUALCALA 07/10/2016 3:00 p.m. 
NARIÑO RICAURTE IMBINA 07/10/2016 3:00 p.m. 
NARIÑO RICAURTE PUEBLO VIEJO 07/10/2016 6:00 p.m. 

p.m. 

p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

ARTEAGA LIMONAR 
ANTONIO NARIÑO 07/10/2016 6:00 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

BUENA VISTA DEL SUR 
(YACUM) 03/10/2016 6:00 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

CARLOS LLERAS RESTREPO 
(LAS P 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

PEÑON (GERARDO 
MARTINEZ) 07/10/2016 2:00 p.m. 

p.m. NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

ANTONIO NARIÑO 
(PUMALDE) 03/10/2016 6:00 

NARIÑO ROBERTO PAYAN (SAN FATIMA (EL CARMEN) 07/10/2016 2:00 p.m. 

Pagina 10 de 18 



, 

12 8 2 5 3 

Z* 	It
€fl 
	

vi  

14 	Á. 

0 2 SET. 2016 

lak  

. II  
10 	CCM 

REGISTRADURÍA 
--„,- 

DEL ESTADO CIVIL NACIONAL 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

JOSE) 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) GOMEZ JURADO 07/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) GAUCUCO MIALO 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) LAS LAJAS (PUMBI) 03/10/2016 2:00 p.m. 

p.m. NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

JORGE ELIECER GAITAN (EL 
PIND 07/10/2016 6:00 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) LIMONES DEL PATIA 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

SAN ANTONIO (BOCA DE 
TELEMBI) 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) SUCRE (CONQUISTA) 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) TRINIDAD (LAS MERCEDES) 03/10/2016. 6:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) TAMAJE-IGNACIO GOMEZ 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) PIRI (PARAISO) 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) PANGA 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) SANDE EN EL RIO ISPI 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
ROBERTO PAYAN (SAN 
JOSE) 

VUELTA DE PAPI (BOCAS DE 
PAPI 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO SAMANIEGO BOLIVAR 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO BETANIA 04/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO SAMANIEGO ANDALUCIA 04/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO SAMANIEGO CARRIZAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO DECIO 04/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO CHUGULDI 03/10/2016 9:00 a.m. 

r  

NARIÑO SAMANIEGO LA AGUADA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO EL MOTILON 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO LA PLANADA 04/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO EL LLANO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO EL SALADO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO MARANGUAY 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO TANAMA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO CHUPINAGAN 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO CARTAGENA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO DOÑANA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO EL CANADA 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO CHINCHAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO PIEDRABLANCA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO PLAN SAN MARTIN 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO PUENTE TIERRA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO SAN ANTONIO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO LA CAPILLA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO LA MONTUFAR 04/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO SAN DIEGO 04/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO PUERCHAG 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO VILLAFLOR 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAMANIEGO YUNGUILLA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SANDONA BOLIVAR 03/10/2016 9:00 a.m. 

Pagina 11 de 18 



N2 8 2 5 5 
NACIONAL 

til 
~Ii

4 0 
“ 

CIVIL 

0 2 SET. 2015 
REGISTRADURÍA 

' A 

.fit ' 	S'471/ 
SOR 	TAC 	1 RLCiOFAL  

------ 

DEL ESTADO 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO SANDONA EL INGENIO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SANDONA LOMA DEL TAMBILLO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SANDONA SAN BERNARDO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SANDONA ROMA Y CHAVES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SANDONA SANTA BARBARA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SANDONA SAN MIGUEL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SANDONA SANTA ROSA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN BERNARDO LA VEGA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAN LORENZO EL CARMEN 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN LORENZO SANTA CECILIA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN LORENZO DALMACIA (SALINAS) 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO SAN LORENZO SANTA CRUZ 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN LORENZO SANTA MARTA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN LORENZO SAN RAFAEL 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN LORENZO SAN GERARDO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SAN PEDRO DE 
CARTAGO GOMEZ 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
SAN PEDRO DE 
CARTAGO LA COMUNIDAD 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
SAN PEDRO DE 
CARTAGO VIVEROS (LA ESTANCIA) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO BRICEÑO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO BELLAVISTA (EL MESON) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO BATEROS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO EL ALTO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO EL RAMAL 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO FRANCIA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO LA CUCHILLA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO LOS LLANOS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO LOS ROBLES 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAN PABLO YUNGUILLA (CHILCAL) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) 

ATANASIO GIRARDOT (LAS 
MARIAS 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) 

CHANZARA (CARMEN DE 
LAS PEÑAS 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) 

FRANCISCO DE PARADA 
(VUELTA) 03/10/2016 1:00 p.m. 

a.m. NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) PACIFICO (ENSENADA) 03/10/2016 11:00 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) PALOMINO 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) SAN JOSE 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) SEBASTIAN DE BELALCAZAR 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) SANABRIA (FENICIA) 07/10/2016 2:00 p.m. 

p.m. NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) SANTANDER (SANTA RITA) 03/10/2016 2:00 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) SOLEDAD 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTA BARBARA 
(ISCUANDE) 

TOMAS CIPRIANO DE 
MOSQUERA (V 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) EL EDEN 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) BALALAIKA 03/10/2016 9:00 a.m. 

Pagina 12 de 18 



ig 

gi 
lir 

a 
W 

8 2 5 3 

NACIONAL 

gil 	Jet  11 	e 	eik4 4 

0 2 SET. 2016 

REGISTRADURÍA 

	

„ 	„ go  

	

Yr; 
OR 	iC10_ 	

VII
ro 

DEL ESTADO CIVIL 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) CHIPACUED (EL ARRAYAN) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) EL SANDE 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) INGA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) LA ZABALETA 04/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) MANCHAG 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) PIARAMAG 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO 
SANTACRUZ 
(GUACHAVES) SANTA ROSA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO SAPUYES EL ESPINO (SUAREZ) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAPUYES LA FLORESTA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAPUYES LOS MONOS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAPUYES ARBOLEDA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAPUYES URIBE (COMUNIDAD) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO SAPUYES PANAMAL 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TAMINANGO CORDOBA (GRANADA) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TAMINANGO CURIACO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TAMINANGO CHARGUAYACO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TAMINANGO PUERTO REMOLINO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TAMINANGO EL MANZANO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TAMINANGO EL PARAMO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TAMINANGO EL TABLON 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA SANTANDER 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA LA CONCEPCION 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA TAPIALQUER ALTO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA BUENOS AIRES 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA CEBADAL ALTO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA EL PARAMILLO ALTO 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA LAS PALMAS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA LOS AJOS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA SAN JAVIER 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA LAS PLAYAS 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TANGUA VILLA CRUZ 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
ALBERTO LLERAS 
CAMARGO (CONGA 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO ALFONSO LOPEZ 07/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
ALMIRANTE PADILLA 
(CAJAPI) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO ALTO AGUACLARA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
ALTO SAN AGUSTIN (RIO 
MIRA) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
ANGEL MARIA CALDAS 
TORRES (AL 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO ARTURO LLORENTE ORTIZ 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO BAJO ZAPOTAL 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO BENITEZ 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO (TABLONES DU 
BERNARDINO ORTIZ 

 

03/10/2016 6:00 p.m. 
p.m. NARIÑO TUMACO BOCA DE CURAY 03/10/2016 1:00 

NARIÑO TUMACO BOCANA NUEVA 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO CABO MANGLARES 08/10/2016 6:00 p.m. 

Pagina 13 de 18 



112 8 2 5 3 REG I STRADU RÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

0 2 SET. 201 
DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO TUMACO CALETA VIENTO LIBRE 03/10/2016 4:00 p.m. 
p.m. NARIÑO TUMACO CAUNAPI 03/10/2016 6:00 

NARIÑO TUMACO CEIBITO 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO COLORADO 03/10/2016 4:00 p.m. 

p.m. 

p.m. 

NARIÑO TUMACO CORDOBA 03/10/2016 6:00 

NARIÑO TUMACO 
CRISTOBAL COLON (LAS 
DELICIAS 03/10/2016 4:00 

NARIÑO TUMACO CHAJAL CHAGUI 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO CHAPILAR 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO CHAPILAR (RIO ROSARIO) 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO CHAPUL 07/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO CHILVICITO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
DAVID ANGULO CABEZAS 
(SAGUMBI 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO CARLOS ZAMA 03/10/2016 6:00 p.m. 

p.m. 
a.m. 

NARIÑO TUMACO 
EFRAIN LLORENTE ORTIZ 
(PUEBLO 03/10/2016 6:00 

NARIÑO TUMACO EL BAJITO 03/10/2016 9:00 
NARIÑO TUMACO EL CARMEN KILOMETRO 36 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO EL CARMEN KILOMETRO 63 03/10/2016 1:00 p.m. 

p.m. NARIÑO TUMACO EL COCO RIO ROSARIO 03/10/2016 6:00 
NARIÑO TUMACO EL JAGUA RIO MIRA 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL PAPAYAL 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO EL PINDE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO EL PITAL 07/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL RETOÑO 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
ELADIO POLO RODRIGUEZ 
(BOCAS 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
ESPRIELLA (SAN 
BERNARDO) 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
FRANCISCO ANTONIO 
ARIZALA (CA 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO EL DESCANSO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
GILBERTO ALZATE 
AVENDAÑO (CUA 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO GUALAJO (SAN AGUSTIN) 03/10/2016 6:00 p.m. 
p.m. NARIÑO TUMACO GUAYABO 03/10/2016 6:00 

NARIÑO TUMACO 
GUILLERMO LEON VALENCIA 
(GUAC 07/10/2016 6:00 p.m. 

a.m. NARIÑO TUMACO HERRERA (CANDELILLA) 03/10/2016 10:00 
NARIÑO TUMACO IMBILPI DEL CARMEN 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO INGUAPI DEL CARMEN 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
JORGE ELIECER GAITAN 
(SAN JUA 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
JORGE H LEAL ( KILOMETRO 
38) 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO JOSE AURELIO LLORENTE 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
JOSE LLORENTE CORTES 
(KILOMET 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
JUAN DE LA CRUZ VARELA 
(SOCOR 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
JULIO PLAZA (GUSTAVO 
ROJAS PI 03/10/2016 6:00 p.m. 

p.m. 
p.m. 
p.m. 

NARIÑO TUMACO 
BOCAS DE PILVE-RIO 
CHAGUI 03/10/2016 2:00 

NARIÑO TUMACO LA GUAYACANA 03/10/2016 1:00 
NARIÑO TUMACO LA HONDA 03/10/2016 6:00 

Pagina 14 de 18 



 

Nº 8253 (CE41(IZ41UM1  ELECTORIL 

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

0 2 SET. 2016 
DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO TUMACO LA NUEVA UNION 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO LAS SIRENAS 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO LLORENTE 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO MAJAGUAL 07/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
MATAJE (JOSE ELIAS DEL 
HIERRO 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO MIRAPALMA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO NUEVA BRISA 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
PABLO REINEL ERAZO 
(BRAVA) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PACIFICO 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PALAMBI (ANTONIO NARIÑO) 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PALAY 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
PATRICIO D JIMENEZ (LAS 
MERCE 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
PEDRO VEIRA ARIAS 
(GRANDE DE 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PIGUAMBI 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PITAL PIRAGUA 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PLAYA DEL CABALLO 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
PLAYA DEL MIRA - CASAS 
VIEJAS 08/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PROGRESO 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PULGANDE 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PUNTO TIBIO 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO NUEVA REFORMA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO ROBERTO GUERRERO 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO ROBLES 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
ROMULO DIONISIO ORTIZ 
TEJADA 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
ROSA ZARATE -
DESCOLGADERO 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO ROSARIO 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SALISVI 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
SAMUEL ALBERTO 
ESCRUCERIA DEL 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
DIEGO LUIS CORDOBA 
FIRME DE C 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SAN ANTONIO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
SAN FRANCISCO RIO 
ROSARIO 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SAN ISIDRO 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SAN JACINTO 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO SAN JUAN (PLAYA) 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO SANTA ROSA 03/10/2016 6:00 p.m. 

a.m. NARIÑO TUMACO SANTANDER (BUCHELI) 03/10/2016 10:00 

NARIÑO TUMACO SANTO DOMINGO 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SERGIO PEREZ (TRUJILLO) 03/10/2016 4:00 p.m. 

mNARIÑO TUMACO 
STELLA MARQUEZ 
(VAQUERIA) 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SUCRE 03/10/2016 4:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO TABACAL 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO TERAN 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO URIBE URIBE (CHILVI) 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
ALTO LOMERIO-VUELTA DEL 
CARME 03/10/2016 10:00 a.m. 

Pagina 15 de 18 



p 

li 1 	.1 	1 of 
.,.% , 	.:, 	gio  

VS'  
ORGAPUZACKn ELICTONAL 

8 2 5 3 	 REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 	 -' 

O 2 SET. 2016 
DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO TUMACO ALTO BUENOS AIRES 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO ALBANIA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO ALTO PAÑAMBI 07/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO ALTO SANTO DOMINGO 08/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO AMBULPI 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO BAJO CAUNAPI (LA VEGA) 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
BAJO BUENOS AIRES 
TABLON S 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO BAJO CHILVI 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO BANCO DE LAS VARAS 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO ALTO PUSBI GIRARDOT 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO ANTONIO NARIÑO 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
BOCAS DEL TULMO RIO 
MIRA 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO BAJO PUSBI 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO BAJO JAGUA (RIO MIRA) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO BAQUERIA CARRETERA 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
BRISAS DEL CARMEN RIO 
CHAGUI 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
BARRO COLORADO 
(GUALAJO) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO BAJO VILLA RICA 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO EL CEDRAL RIO MIRA 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO BRISAS DEL ACUEDUCTO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO CACAGUAL 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO CACAGUAL DE LAS VARAS 03/10/2016 11:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO CANDELO (RIO ROSARIO) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
CAUNAPI VUELTA LAS 
MARIAS 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO CORRIENTE GRANDE 07/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO KILOMETRO 28 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO EL PARAISO 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO EL BARRANCO RIO MIRA 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL ESTERO (SAN VICENTE) 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL GUABAL (RIO GUALAJO) 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL GUACHAL (RIO MIRA) 03/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL GUADUAL RIO CHAGUI 03/10/2016 6:00 p.m. 

p.m. NARIÑO TUMACO EL GUALTAL 03/10/2016 1:00 
NARIÑO TUMACO EL RETORNO 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL SANDE FRONTERA 07/10/2016 2:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO EL SANDE CURAY 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO INGUAPI LA CHIRICANA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO ISCUANDE (RIO ROSARIO) 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO ISLA GRANDE (RIO MIRA) 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO JUAN DOMINGO 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO KILOMETRO 35 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO KILOMETRO 41 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO KILOMETRO 58 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO CHORRERA RIO ROSARIO 03/10/2016 2:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO LA ADUANA (RIO MIRA) 03/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO LA BALSA RIO MIRA 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
LA CONCHA TABLON 
SALADO 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO LA CHORRERA (RIO CHAGUI) 07/10/2016 6:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO LA CHORRERA CURAY 03/10/2016 1:00 p.m. 

Pagina 16 de 18 



n 

! °Ruin:11Tc ort 

REGISTRADURÍA 8 2 5 3 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

0 2 SET. 2016 
DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 

NARIÑO TUMACO 
LA JUNTA ESTERO EL 
TIGRILLO 08/10/2016 1:00 p.m. 

p.m. NARIÑO TUMACO LA LOMA (RIO MIRA) 03/10/2016 2:00 

NARIÑO TUMACO LA HONDA (RIO CHAGUI) 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO LA VIÑA KM 74 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO LA PIÑUELA (RIO MIRA) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO LAS CARGAS 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO LAS VEGAS 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO MUIS ACHOTAL 03/10/2016 2:00 am. 

NARIÑO TUMACO MAJAGUA (RIO CHAGUI) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO MASCAREY 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO MILAGROS 07/10/2016 1:00 p.m. 
p.m. NARIÑO TUMACO PACORA 03/10/2016 6:00 

NARIÑO TUMACO PIÑA DULCE 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO PAMBIL CARRETERA KM. 42 03/10/2016 2:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
PEÑA DE LOS SANTOS RIO 
ROSARI 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO NUEVA CREACION 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PIANULPI RIO MIRA 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PINDALES 03/10/2016 10:00 am. 

NARIÑO TUMACO PLAYON (RIO MIRA) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PUERTO NIDIA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO PUEBLO NUEVO 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
PUEBLO NUEVO 
(CHIMBUZAL) 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PUENTE AGUACLARA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO SAN ANTONIO DE CURAY 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SAN IGNACIO 07/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO SAN PABLO 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO SOLEDAD 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO TAMBILLO 03/10/2016 4:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO TANGAREAL DEL MIRA 03/10/2016 10:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO TESTERIA 07/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO VIGUARAL RIO MIRA 03/10/2016 1:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO VILLA RICA 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO VUELTA DE CANDELILLAS 07/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO TUMACO LA NUPA KM 52 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO SAN JOSE 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO PUERTO PALMA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO VUELTAS DE CAJAPI 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO SANDAMIA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO 
EL PROGRESO SANTO 
DOMINGO 03/10/2016 3:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO PAISURERO FRONTERA 03/10/2016 3:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO VIGUARAL FRONTERA 03/10/2016 11:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO GUACHAL LAS BRISAS 03/10/2016 9:00 a.m. 
.4,NARIÑO TUMACO GUACHIRE 03/10/2016 11:00 a.m. 
-41ARIÑO TUMACO VUELTA LARGA 03/10/2016 6:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO 
ZABALETA (CASERIO BAJO 
INDA) 03/10/2016 2:00 p.m. 

NARIÑO TUMACO CHORRERA KM 40 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO NUEVO PAPAYAL 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO PALOSECO LAS FLORES 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUMACO LA UNION KM 31 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUMACO SAN SEBASTAN DE 03/10/2016 6:00 p.m. 

Pagina 17 de 18 



11\ 
VV 	 V 

Ji 	.S,  

villt 

oRGA,,,,,,„0 N2 	8 2 5 3 
REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO LUGAR DIA ENTREGA HORA 
BELALCAZAR 

NARIÑO TUQUERRES ALBAN 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES CUATRO ESQUINAS 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES LAS MINAS 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO TUQUERRES GUANAMA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES LOS ARRAYANES 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES OLAYA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES PINZON 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES POLACHAYAN 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES LA LAGUNA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES RANCHO GRANDE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES SANTANDER 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUQUERRES 
SAN CARLOS-QUEBRADA 
OSCURA 03/10/2016 9:00 a.m. 

NARIÑO TUQUERRES SAN ROQUE 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES TUTACHAG 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO TUQUERRES YASCUAL 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO YACUANQUER CHAPACUAL 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO YACUANQUER INANTAS 03/10/2016 10:00 a.m. 
NARIÑO YACUANQUER TAINDALA 03/10/2016 9:00 a.m. 
NARIÑO YACUANQUER TASNAQUE 03/10/2016 1:00 p.m. 
NARIÑO YACUANQUER ZARAGOZA 03/10/2016 10:00 a.m. 

ARTÍCULO 2°: La presente resolución 

Dada en Bogotá, D.C. a los 

JU 
Regi 

Elaboró: 	Leidy Diana Rodríguez Pérez 
Revisó: 	. 	Dr. Nicolás Farfán Namén 

Director de Gestión Electoral 
Aprob 	r. Carlos Antonio Coronel H 	andez 

gistrador Delegado en lo 	lectoral 

PUBLIQUE 

O 2 SET. 

N CARLOS 
trador 

rige a 

f 

Nacio 

-E 

( 

partir 

01:1 

de la fecha 

Y ÚMPLASE 

I 	1 

y 

ALINDO VA 
al del Estad 

de su publicación. 

HA 
Civil 

Página 18 de 18 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

